Комитет по образованию МО

"Всеволожский муниципальный район"

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

"Лесколовский центр образования"

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 145

п. Лесколово

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в МОУ "СОШ"ЛЦО", в соответствии с ч.2, ч.3, ч.6 ст.45

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в следующем составе:

Председатель - Фильченкова Т.И., зам. директора по ВР

Заместитель председателя – педагог-психолог

Секретарь –социальный педагог

Члены комиссии:

работники МОУ «СОШ «ЛЦО» -классные руководители, учителя-предметники

представители несовершеннолетних обучающихся: Жилябина Е.А., Шевцов С.В.,

Петрова Н.В.

обучающиеся 9-11 классов: Пономарев Иван, Бучнева Мария, Шорохов Дмитрий

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

МОУ "СОШ"ЛЦО".

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ"СОШ"ЛЦО"                                                                          В.Г. Глазунова